
   

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě licenční  

č. j. 40 S/2019 ze dne 29. 7. 2019 

 

Smluvní strany 

 

GoFreedom media s.r.o. 

se sídlem:  Na barikádách 259/9, 196 00 Praha 9 

IČ:                     07667281   

zastoupená:  Davidem Králem 

(dále jako „Dodavatel“) 

 

a 

  

Zařízení služeb MZe s.p.o. 

se sídlem:  Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

IČ:   71294295 

zastoupená:  Ing. Mgr. Lubomírem Augustínem, ředitelem 

(dále jako „Objednatel“) 

 

I. 

Předmět plnění 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel na žádost Objednatele dodá do Díla vytvořeného na základě 

smlouvy o dílo ze dne 29. 7. 2019 s č. j. 40 S/2019 (dále jen „Dílo“) další záběry, které nebyly součástí 

scénáře popsaného v části I. čl. 1.1. Výzvy k podání nabídek ve veřejné zakázce „Tvorba dvou 

informačních videí k tématu resortu zemědělství“ ze dne 17. 6. 2019, na jejímž základě byla výše 

jmenovaná smlouva uzavřena. 

 

2. Nově budou do Díla dodány následující záběry: pole a detail Brukve řepky; zimní krajina; Mák setý; 

krajina s vodou; travnatá krajina; sady; a případně další dle mailové specifikace ze strany Objednatele.   

 

 

II. 

Cena 

 

1. Na základě řádného předání Díla s úpravami dle. čl. I. tohoto Dodatku se Objednatel zavazuje 

Dodavateli uhradit částku 32.000,- Kč bez DPH. Částka bude dána jako samostatná položka na faktuře 

vystavené v souladu s čl. II. odst. 2 Smlouvy k níž se vztahuje tento Dodatek. 

 

2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

3. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 Zákona 134 / 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nezakládá podstatnou změnu předmětu veřejné zakázky. 

 

 

 

Za Dodavatele:       Za Objednatele:  

 

V ……………. dne……….                V Praze dne…………   

 

 

 

 

 

_________________     _______________________ 

GoFreedom media s.r.o.    Zařízení služeb MZe s.p.o.  

 

David Král      Ing. Mgr. Lubomír Augustín   


